

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 07.12.2021 r.

Sprawa ZO/23/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Zakup i dostawę odzieży ochronnej dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 03.12.2021 r. informujemy:

Pytania:

Zapytanie do Pakietu nr 1 – odzież ochronna:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 odzież wykonaną z tkaniny jak poniżej:

- tkanina biała o gramaturze 170 g/m²,
- tkanina kolorowa tj. zielona, niebieska, czerwona, szara, granatowa, bordowa, fuksja, morsa, grafitowa o gramaturze 125 – 128 g/m²?

Proponowana odzież dzięki dużej zawartości bawełny jest bardzo komfortowa i przewiewna. Niższa gramatura tkaniny powoduje zaś niższy tonaż prania a zatem i koszt usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści kroje odzieży z Pakietu nr 1 jak poniżej:

- Bluza damska zapinana: na napy zamiast guzików lub zamka, bez kontrastowych wstawek, krótki rękaw, taliowana, dopasowana cięciami od ramienia. Dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer z lewej strony.

Kieszenie boczne z kontrafałdą na dole, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra.

- Spodnie klasyczne: proste, na gumkę z trokami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi, bez zamka i guzika.

- Spodnie damskie: proste, na gumkę z trokami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi.

- Bluza męska zapinana: na napy zamiast guzików, z krótkim lub długim rękawem, ze stójką. Z przodu na wysokości serca mała wpuszczana kieszeń. Kieszenie boczne naszywane na wysokości bioder. Długość zakrywająca biodra.

- Bluza męska wkładana przez głowę: taliowana zaszewkami z tyłu, dekol w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne, naszywane na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra?

Pozostałe zapisy opisujące kroje zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w ramach Pakietu nr 1 odstąpi od wymogu zamieszczenia na metce wyrobu składu surowcowego tkaniny?

Skład nie jest wymagany wg przepisów, w związku z czym nie wszyscy producenci zamieszczają go na metkach.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu.

4. Czy Zamawiający dopuści logo Szpitala w formie termodruku tekstowego (bez znaków graficznych) o wysokości liter 0,6 cm, dostępnego w kolorach: białym, czarnym, niebieskim, zielonym, żółtym oraz czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY


Tomasz Kopiec

